
333,632

288,406

26,279

65,421

203

4,817

861,430

60,089

38,272

839

877

63

126

        －

4

1,015

81

116

839

877

63

126

        －

4

1,015

81

116

320,175

277,406

25,419

63,263

191

4,752

844,700

58,767

36,824

12,618

10,123

797

2,032

12

61

15,715

1,241

1,332

6,897,164,674

5,324,170,320

551,535,359

1,334,825,892

4,080,717

67,729,481

14,848,891,219

939,407,499

685,145,560

13,076,464

12,710,553

988,156

2,365,168

                －

55,422

13,020,160

857,390

1,647,473

13,076,464

12,710,553

988,156

2,365,168

                －

55,422

13,020,160

857,390

1,647,473

6,700,971,370

5,173,287,883

539,236,931

1,304,026,278

3,894,092

67,177,580

14,672,700,579

926,448,637

665,182,184

183,116,840

138,171,884

11,310,272

28,434,446

186,625

496,479

163,170,480

12,101,472

18,315,903

3,031

2,910

290

558

        －

70

5,327

619

351

11

12

3

5

        －

        －

13

1

        －

2,844

2,756

280

525

         －

68

5,062

605

338

176

142

7

28

        －

2

252

13

13

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

1,680,177 4,749 3,121 1,631,497 43,93130,661,343,099 53,113,164 44,720,786 30,052,925,534 555,304,40113,156 45 12,478 6331,628 8,392,378

中華民國112年 3月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故細項加總容與總計數不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國112年 5月12日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

合 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


